
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

55° Distretto Scolastico 

Istituto Comprensivo Lanzara 

Via Calvanese, n. 22 - 84083 Lanzara – Castel San Giorgio (SA) 

CF: 80028610659 - Tel. 081 5162111 

email saic84600r@istruzione.it - saic84600r@pec.istruzione.it 
 
        
          All’ALBO – SITO WEB 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria Esperto Collaudatore per la realizzazione di reti 

locali, cablate e wireless nelle scuole Responsabile Unico del Procedimento –Progetto Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 20142020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - il reclutamento di un esperto 

collaudatore - Avviso pubblico del M.P.I. nell’ambito del Programma Operativo Nazionale prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento:13.i - (FESR) - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– CUP H49J21006420006 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 
CONSIDERATO che con nota prot. n. 0040055 AOODGEFID del 14/10/2021 – il Ministero dell’Istruzione 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione Direzione generale per i fondi 

strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha autorizzato questa Istituzione al 

Progetto presentato; 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti n. 1/1 del 03/09/2021 e del Consiglio di Istituto n. 23 del 10/09/2021 

di cui all’articolo 5 “Termini e modalità di presentazione della candidatura”, comma 6, dell’Avviso  

pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021, di adesione al progetto; 

 
RILEVATA la necessità da impiegare esperti di comprovata esperienza 

 
VISTE le istruzioni per l'affidamento di incarichi individuali – Quaderno 3 del Ministero dell’Istruzione; 

1 

mailto:saic84600r@istruzione.it
mailto:saic84600r@pec.istruzione.it




VISTO l’avviso pubblico di selezione per personale interno/esterno, pubblicato in data 31/05/2022 con n. prot. 

5396/2022 per il reperimento di un esperto collaudatore per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle 

scuole nell’ambito del progetto: Codice 13.1.1A- FESRPON-CA-2021-797- codice CUP H49J21006420006 

 
VISTA la nomina della commissione di valutazione per la comparazione dei curricula delle istanze pervenute, prot. 

n. 3309 del 17/06/2022; 

 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione acquisito a prot. con il n. 3485/09 del 23//06/2022 dal quale si evince 

che sono pervenute due candidature rispondente ai requisiti tecnico-professionali richiesti dall’Avviso di 

selezione; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria provvisoria 

ESPERTO COLLAUDATORE per il seguente Progetto: 13.1.1A- FESRPON-CA-2021-797 - CUP H49J21006420006 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo dell’Istituto e sul 

sito web www.iclanzara,.edu.it 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Ventura 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 


		2022-06-23T13:21:38+0200
	MARIA VENTURA




